
Скопскиот регион го сочинуваат следните 17 општини:

Општина Аеродром, Општина Бутел, Општина Гази Баба, 
Општина Ѓорче Петров, Општина Карпош, Општина Кисела 
Вода, Општина Сарај, Општина Чаир, Општина Центар, 
Општина Шуто Оризари, Општина Сопиште, 
Општина Студеничани, Општина Зелениково, 
Општина Петровец, Општина Арачиново, Општина Илинден 
и Општина Чучер-Сандево.

ПО Скопје, Карпош, Центар, Чаир, 
Гази Баба и Кисел Вода

Канцеларија  - Карпош - 071 221 381
Ул. Борис Трајковски бб опш.Кисела вода барака 9 соба 16

Канцеларија  - Центар - 
седиште во Мин за правда, Димитрие Чупоски бр.9

Канцеларија  - Гази баба - 071 213 798
Ул. Бул.Александар Македонски бб, 1000, Скопје

Канцеларија  - Кисела вода - 071 224 104
Ул. Борис Трајковски бб опш.Кисела вода барака 9 соба 16
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